
        

UCHWAŁA NR XXX.153.17 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na 

realizację zadania 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W związku z projektem pn. „Modernizacja Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego wraz z doposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną w Szpitalu 

Międzyrzeckim Sp. z o.o.” w celu otrzymania dofinansowania w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020 Osi priorytetowej IX 

Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Działania 9.1. 

Infrastruktura ratownictwa medycznego w zakresie wsparcia istniejących szpitalnych 

oddziałów ratunkowych, ze szczególnym uwzględnieniem stanowisk wstępnej 

intensywnej terapii (roboty budowlane, doposażenie) dla projektów realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z wyłączeniem województwa mazowieckiego 

organizowanego przez Ministra Zdrowia jako Instytucję Pośredniczącą dla IX Osi 

priorytetowej PO IiŚ, Rada Powiatu Międzyrzeckiego wskazuje Zarządowi Powiatu w 

Międzyrzeczu konieczność zabezpieczenia środków finansowych w projekcie budżetu 

powiatu na 2018 rok środków finansowych w kwotach: 

1.  Wkład własny (15 % kosztów kwalifikowanych) na realizację zadania           

pt. „Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem    

w sprzęt i aparaturę medyczną w Szpitalu Międzyrzeckim Sp. z o.o.” na rok 

2018 w wysokości nie mniej niż 986 517,22 zł (słownie: dziewięćset 

osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemnaście złotych 22/100). 

2. Wydatki niekwalifikowane w związku z realizację zadania pt. „Modernizacja 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem w sprzęt i aparaturę 

medyczną w Szpitalu Międzyrzeckim Sp. z o.o.” na rok 2018 w wysokości                        



32 781,96 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt jeden zł 

96/100).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzyrzeckiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu  

 

         Jarosław Szałata  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu ubiega się dofinansowania ze środków w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020 Osi priorytetowej IX 

Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa 

medycznego w zakresie wsparcia istniejących szpitalnych oddziałów ratunkowych, ze szczególnym 

uwzględnieniem stanowisk wstępnej intensywnej terapii (roboty budowlane, doposażenie) dla 

projektów realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z wyłączeniem województwa 

mazowieckiego organizowanego przez Ministra Zdrowia jako Instytucję Pośredniczącą dla IX Osi 

priorytetowej POIiŚ na projekt pn. „Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z 

doposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną w Szpitalu Międzyrzeckim Sp. z o.o.”. Jednym z 

wymagań jest konieczność zapewnienia wkładu własnego i poniesienia wydatków 

niekwalifikowanych w ramach projektu w roku 2018 przy jego realizacji i niezbędne jest złożenie w 

tym celu dokumentów dotyczących możliwości zapewnienia ich posiadania w momencie pozyskania 

dofinansowania. Zachodzi więc konieczność zajęcia stanowiska przez Radę Powiatu w postaci 

uchwały intencyjnej o wnioskowanym brzmieniu. 

 Skutkiem społecznym uchwały będzie możliwość modernizacji Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego wraz z doposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną. 

 Skutkiem finansowym uchwały będzie konieczność zapewnienia środków w wysokości  

986 517,22zł w budżecie powiatu na 2018 r.  

 


